
 
 

UCHWAŁA NR CXVIII/3176/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 września 2023 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/354/07 w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków 
zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 4, art. 10  i  art. 74  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w  związku z  art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z  dnia 16  grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z  2022 r. poz. 1343, 1688 i 1720), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie realizacji 
przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (z późn. zm.) w § 
1 ust. 1 po pkt 18 dodaje się punkt 19 w brzmieniu: 

„19/ Gminą Jerzmanowice - Przeginia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6497


	UCHWAŁA NR CXVIII/3176/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-05T12:32:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




